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                                        富士山忍野の宿 センターハウス

                                        〒401-0511 山梨県南都留郡忍野村忍草398

                                        TEL：0555-84-2320

                                        チェックイン：15：00～

                                        チェックアウト：～10：00
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                                おしらせ

                                News

                            

                        

                        
                            
                                
2023/07/10 テニスコート張り替え中です！
2022/10/25 UNIQLO値札にセンターハウステニスコート
2022/10/22 朝の紅富士
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                ごあいさつ

                Greeting

                センターハウスは、富士山の麓、
清水湧き出る忍野八海に佇むお宿です。

                洋室・和室を備える洋館「センターハウス」

                一棟貸し切りの「古き良き古民家」

                テニス＆リゾート　「Y'sクラブハウス」

                選べるコンセプトの3棟からなり、お客様のニーズに合わせて各施設をご案内しております。

                お食事は、センターハウスにて忍野産の食材をたっぷりと使った季節の品々をご賞味いただけます。

                富士山の雄姿を眺めながら、澄んだ空気の中でリラックスしてお過ごしください。
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Y'sクラブハウス

                                Tennis & Resort Y's Club

                                富士山を望む全11面のテニスコートは、国際試合公認のオムニコートや赤土のアンツーカーコートを完備。宿泊可能なクラブハウスを併設し、大会や合宿、グループでのテニス旅行に最適です。
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            Training Camp
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                                学生・社会人合宿

                                Training Camp

                                10名から最大90名前後でご利用いただけるクラブハウスは、整備された美しいコートを備えており、ワンランク上の合宿をご提供いたします。
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                                忍野食感

                                Oshino Cuisine

                                清水に育まれた忍野の新鮮食材を使用した、彩り鮮やかなお料理を仕立てております。ぜひお写真を撮りながら食事をお楽しみください。
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                                古民家を貸し切り

                                Charter an Old Private House

                                新たに加わった古民家棟は、木のぬくもりに包まれるような和室3室からなる、貸し切り専用施設です。2～10名様向けで、気兼ねなくお過ごしいただけます。
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                        コロナウイルス感染症対策について

                    

                    
                        
                            厚生労働省からの協力依頼により、検温などを実施しております。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

                            	チェックイン時の検温において、発熱や、咳・咽頭痛の症状がある場合は、保健所に連絡をし、その指示に従うこととしております。
	発熱や咳・咽頭痛の症状のあるお客さまには、ほかのお客様と接触しない個室で待機していただき、外出を控えていただくよう依頼することがあります。


                        
                        
                            【お客様の感染予防対策】

                            	各施設の館内にお客さま用の消毒用アルコールなどを設置しております。
	大浴場などの各施設においては換気・消毒を徹底しております。
	館内の直接手を触れる可能性のある箇所について、1日に数回、消毒用アルコールなどによる拭き上げを実施しております。
	ロビーはじめ、館内には空気清浄器を設置しております。


                        
                        
                            【従業員の取り組み】

                            	フロントに飛沫防止フィルムを設置しております。
	接客時にマスクを着用させていただいております。
	従業員の健康管理(出社時の体調確認など)を徹底しております。


                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    おすすめご宿泊プラン

                    Accommodation Plan
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                                                宿泊日

                                                
                                            

                                            
                                                日程未定

                                                 
                                            

                                            
                                                一室の人数

                                                未選択
2名
3名
4名
5名
6名
7名
8名以上


                                            

                                            
                                                部屋タイプ 

                                               未選択
4ベッド
和室
その他
ツイン
トリプル


                                            

                                            
                                                ご予算

                                                気にしない
6000円未満
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円
15000円
20000円


                                                ～
                                                気にしない
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円
15000円
20000円
20001円以上


                                            

                                            
                                                
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            
        
            
            
                オンライン予約

                Online Booking

                ご予約はこちらから

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    忍野村観光案内所　Oshino Tourist Information Center
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                    アクセス

                    Access

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                センターハウス・古民家

                                〒401-0511 
山梨県南都留郡忍野村忍草398
TEL：0555-84-2320

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                テニス＆リゾート Y'sクラブハウス

                                〒401-0511 
山梨県南都留郡忍野村忍草3487-2
TEL：0555-84-3639

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                総客室数

                                
                                    	センターハウス
	13室
	古民家
	1棟
	Y'sクラブハウス
	4室


                                

                            

                        

                        
                            
                                チェックイン/アウト

                                
                                    15：00～/～10：00

                                

                            

                        

                        
                            
                                駐車場

                                
                                    無料

                                

                            

                        

                        
                            
                                送迎

                                
                                    あり（25名前後から　要予約）

                                

                            

                        

                        
                            
                                Wi-Fi

                                
                                    全館対応

                                

                            

                        

                        
                            
                                クレジットカード

                                
                                    VISA / Master / JTB
電子マネー各種対応

                                

                            

                        

                        
                            
                                その他

                                
                                    館内禁煙

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: 富士山忍野の宿 センターハウス]

                        

                    

                    
                        
                            富士山忍野の宿 センターハウス

                            〒401-0511 
山梨県南都留郡忍野村忍草398

                            TEL：0555-84-2320

                            チェックイン：15：00～

                            チェックアウト：～10：00

                            © 2022 Liberty. All Rights Reserved. [image: 宿さがし.com]

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            	トップ
	忍野料理・BBQ
	客室・古民家
	Y'sクラブハウス
	料金案内
	アクセス・観光


                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            	おしらせ
	お問い合わせ
	ご予約
	Facebook


                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    



↑



    

    


    
    
    
    
    

    
    

    
    

    

    
    

    
    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
